

№ 49 (445) — 137 — Ст. 465

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО БАНКА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

465 О внесении изменений в Инструкцию о порядке ведения электронного архива в банках Республики Узбекистан

Зарегистрировано Министерством юстиции Республики Узбекистан 9 декабря 2010 г., регистрационный № 1685-1

(Вступает в силу с 19 декабря 2010 года)

В соответствии с Законом Республики Узбекистан «Об архивном деле» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2010 г., № 24-25, ст. 192) Правление Центрального банка Республики Узбекистан **постановляет:**

- 1. Внести изменения в Инструкцию о порядке ведения электронного архива в банках Республики Узбекистан, утвержденную постановлением Правления Центрального банка от 14 апреля 2007 года № 11/3 (рег. № 1685 от 2 июня 2007 года) (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2007 г., № 23, ст. 243) согласно приложению*.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Узбекистан.

Председатель Центрального банка

Ф. МУЛЛАЖАНОВ

г. Ташкент, 13 ноября 2010 г., № 37/2

^{*} Приложение приводится на узбекском языке.